A contratação é necessária para a festa do Dia das Crianças, que ocorrerá na Praça Municipal, no dia 18/10/2024,
com início ás 09h, com intervalo ao meio dia, retornando suas atividades ás 13h30 até ás 19h30

Vencedor: ALEX SANDRO SCHAMLZ RODRIGUES, CNPJ - 08.043.362/0001-71

Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16110/pR4akHiA-BSFHp3E1nBxa2Ta5Y5aqOVm.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16111/yEHgoMnQzNDzP2BPxenDQAK1p8kgQwNh.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16112/JYPD-4algs_uKYolGvzIzeEKCzwFAG0B.pdf